
Uchwała Nr I/2/2024

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

z dnia: 20 maja 2024 roku

Na  podstawie  §  67  ust.  1  Statutu  Gminy  Masłów  przyjętego  uchwałą  Nr  XXV/282/2020

z dnia: 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838) 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  przedstawione  sprawozdanie  z  działalności  Ochotniczych  Straży 

Pożarnych na terenie gminy Masłów za 2023 rok.

§ 2

Komisja  upoważnia  Przewodniczącego  do  przedstawienia  treści  uchwały  na  sesji  Rady  Gminy 

Masłów.

Przewodniczący Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

                                                                                 Piotr Zegadło



Uchwała Nr I/2/2024

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

z dnia: 20 maja 2024 roku





Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020

z dnia: 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838) Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego uchwala, co następuje:



§ 1

Opiniuje się pozytywnie przedstawione sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy Masłów za 2023 rok.



§ 2



Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na sesji Rady Gminy Masłów.





	Przewodniczący Komisji 

	Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 



 Piotr Zegadło

RO e VE—
o

o b 67 St i M s whely N XXV
L s 31 5 U Wb it 9 k. 308
[t —

o
D LA v——
Pk s e s 30

0
e cnais e & i ks by o Rty Gy

[




